2 TF-5 cherry Gemix Акустика 2 шт. 1 083,60 2 167,20
3 R215 cherry F&D Акустика 2 шт. 1 088,64 2 177,28
4 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 10 шт. 1 028,16 10 281,60

Разом: 42 194,88
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 42 194,88
Усього найменувань 4, на суму 42 194,88 UAH
Сорок дві тисячі сто дев'яносто чотири гривні 88 копійок

м. Рівне вул. Богоявленська 2 ТСЦ"Терра", 
ФОП Сидорчук Богдан Петрович ЄДРПОУ 2625302658
0673638745 Сидорчук Богдан Петрович

Менеджер